

ANEXO II DO EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 023/2023
MODELOS DO EDITAL
ANEXO II.A – MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL

Vitória, 08 de janeiro de 2024

Empresa: Oi SA

À SEGER

Senhores,

Pelo presente, formulamos nossa Proposta Comercial, de acordo com todas as condições do Pregão Eletrônico/SEGER n.º 023/2023 e seus anexos:

LOTE 1							
ITEM	CÓD. NO SIGA	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD MENSAL	QTD ANUAL	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
1	263003	Habilitação de tronco E1/SIP (10 canais) com ligações locais e interurbanas ilimitadas para fixo e móvel	Habilitação	-	72	0,00	0,00
2	266004	Habilitação de tronco E1/SIP (20 canais) com ligações locais e interurbanas ilimitadas para fixo e móvel	Habilitação	-	29	0,00	0,00
3	263005	Habilitação de tronco E1/SIP (30 canais) com ligações locais e interurbanas ilimitadas para fixo e móvel	Habilitação	-	230	0,00	0,00
4	263006	Assinatura tronco E1/SIP (10 canais) com ligações locais e interurbanas ilimitadas para fixo e móvel	Assinatura mensal	72	864	277,06	239.379,84
5	263007	Assinatura tronco E1/SIP (20 canais) com ligações locais e interurbanas ilimitadas para fixo e móvel	Assinatura mensal	29	348	554,16	192.847,68
6	263008	Assinatura tronco E1/SIP (30 canais) com ligações locais e interurbanas ilimitadas para fixo e móvel	Assinatura mensal	230	2.760	704,92	1.945.579,20
7	263009	Mudança de endereço de tronco E1/SIP (interna ou externa à edificação)	Unidade	-	280	0,00	0,00
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 2.377.806,72	

LOTE 2							
ITEM	CÓD. NO SIGA	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD MENSAL	QTD ANUAL	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
1	263003	Habilitação de tronco E1/SIP (10 canais) com ligações locais e interurbanas ilimitadas para fixo e móvel	Habilitação	-	2	963,72	1.927,44
2	263005	Habilitação de tronco E1/SIP (30 canais) com ligações locais e interurbanas ilimitadas para fixo e móvel	Habilitação	-	2	963,72	1.927,44
3	263006	Assinatura tronco E1/SIP (10 canais) com ligações locais e interurbanas ilimitadas para fixo e móvel	Assinatura mensal	2	24	498,47	11.963,28
4	263008	Assinatura tronco E1/SIP (30 canais) com ligações locais e interurbanas ilimitadas para fixo e móvel	Assinatura mensal	2	24	1.229,21	29.501,04
5	263009	Mudança de endereço de tronco E1/SIP (interna ou externa à edificação)	Unidade	-	6	904,45	5.426,70
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 50.745,90	

LOTE 5						
ITEM	CÓD. NO SIGA	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
1	261715	Chamada local (originada de fixo)	Minutos	546.547	0,05	27.327,35
2	261716	Chamadas intraestaduais e interestaduais (originada de fixo)	Minutos	264.858	0,08	21.188,64
3	261717	Chamada VC1 (originadas de móvel)	Minutos	3.436.187	0,22	755.961,14
4	261718	Chamadas VC2 e VC3 (originadas de móvel)	Minutos	376.393	0,28	105.390,04
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 909.867,17	

1. - Compõem nossa Proposta os seguintes anexos:
 - 1.1 - Proposta Comercial Detalhada, com a indicação do preço unitário de cada item e do preço global.
 - 1.2 - Documentos exigidos para Habilitação (conforme Anexo III do Edital).
 - 1.3 - Dados Complementares para Assinatura do Contrato.
2. - O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data limite para seu acolhimento.
3. - Os preços ora propostos incluem todas as despesas diretas, indiretas, benefícios, tributos, contribuições, seguros e licenças de modo a se constituírem à única e total contraprestação pelo fornecimento dos itens.
4. Indicamos a seguinte modalidade de garantia do contrato, conforme art. 56 da Lei 8.666/1993: Seguro Garantia

Eduardo Camargos Lopes Batista
Vendas Corporativo ES e MG Governo
Diretoria Negócios B2B
(31) 98807-6796
elopes@oi.net.br